postmodum hyeme colando & ad fornacem collocando. Quis enim veterius hoc oleum fuerit, eo efficacius & nobilis evadet.

Usus & Applicatio: 1. Hoc oleum sive Balsamus excellentissimus existit contra hausta venena, introsumptus: Hoc tamen conditione, ut prius concitetur. Vomitus per lixivium vel oleum olivarum calide bibitum, vel quod melius per

▽ Nicotiane, Tabaci.

2. Calculum & arenas pellit, sepius in ovo cocto assumptum.

3. In magna quantitate exhibit vermes ventri necat & expellit, persertim si in ▽ Persicaria exhibeatur.

4. Pradicte modo usurpatum, corpus ab omni corruptione & multis ulcerib. preservat, ut plane nulla in corpore humano sive interiō sive exterius nasci queant.

5. 6. Auriginem quoque & Hydro- pisin discutit.

7. Interna itidem vulnera & qua conusa sunt mirabiliter curat.

8. Vomitum sanguinis & Diuerteriam vi compescit atque constringit.

9. Vulnera omnia externa, qualia- cunque sint, etiam ea quae Venenatis armis insulcta fuerunt, miraculitate Balsamica vi contrahit atque conglutinat, omnia alia vulnerum symptomata prohibens ac tollens. Si linteola rasa in eam adesiat & vulnerib. imponatur, illa sepius lavando & extergendo. Possunt insuper hoc oleo omnia Empiastra Suctica, quemadmodum & reliqua in sua virtute & efficacia sola malaxatione confortari,

ut majoris inde virtutis & energie sint.

10. In capitis v. vulnerib. ubi cranium quoque ad duram vel piam matrem lesum fuerit optimè & studiose caven- dum, ne predicta linteola nimis humida vulnerib. supponantur, sed ante per quam bene expressa sint: Si vel una guta sola super duas illas membranas cade- ret, jam de vulnerato actum esset & in- saniam incurreret.

11. Praterea omnes impressiones ma- gicas, ab imaginatione, jaculatione, im- precationib. & lamiarum prestigis influ- etas, stupendo plane modo irritas facit & persanat, tam introsum sumpturn, quam exteriū illatum, applicatum vē.

12. Quod si alieni cultri, ligna, vi- tra, seta, panni lacerati, fila, acus, cri- nes, testa & quacunque alia in corpore & stomachum vel & gulam, unde suffo- cationis periculum incurrat, per incanta- menta & prestigia impacta fuerint, siq. nullis aliis medicamentis cedere velint:

Hoc oleo inungantur, ac ipsis quoque ad bibendum exhibeatur, quantitate trium cochlearium. Admirabilem vim ex- perieris: Velenum predicta omnia, per aliquod magnum ulcus excitatum tan- quam aliquod emunctorium protrudet, vel per vomitum rejicit, aut tandem per inferiora cogit, ac tandem ager penitus incolmis cura omnem perditionem eva- det; Balsamum hunc mecum communi- cavit Clariss. Dn. D. Ioh. Christopho- rus Eisenmenger. Physicus Imperialis Reip. Heilbronensis, Amicus ac Fra- ter meus honoratus.